

## **DTP gerekli özeni göstermedi Anayasa Mahkemesi ne yapsın?**

MUSTAFA ÜNAL -KARADAĞ

13/12/2009

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, ilke olarak parti kapatmalara karşı olduğunu belirterek DTP yöneticilerinin partilerini korumak için gerekli özeni göstermediğini söyledi. Gül, "Anayasa Mahkemesi ne yapsın? Anayasa ve kanunlar ortada." dedi.



Cumhurbaşkanı Gül, Karadağ'da gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını cevapladı. Kapatma kararının oybirliğiyle alındığına dikkat çeken Gül, "Bu karara saygı göstermek ve kararın uygulanmasını beklemek gerekiyor. Gönül arzu ederdi ki partinin yöneticileri partilerini korumak için gerekli özeni, gerekli dikkati göstermiş olsalardı. Hepimizin şahit olduğu bir şey ki, 'terör örgütünü varoluş sebebi ilan eden yöneticileri' olduğu sürece mahkeme ne yapacak? Bunu aleni mikrofonlara söylediler." diye konuştu. Bundan sonraki sürecin sağduyulu yürümesini arzu ettiğini ifade eden Cumhurbaşkanı, DTP'nin, Meclis'e girdiğinde kendilerine gösterilen ilgiyi anlamadığını belirtti. Gül, başta kendisi olmak üzere kimsenin bir ayırım yapmadığını belirterek, "Keşke DTP, Meclis'e geldiklerinde herkesin gösterdiği ilgiyi anlamış olsaydı. Ben hiçbir ayırım yapmadım. Siyasi partilerin hepsine eşit davrandım. Bütün bunların anlamadığını, değerlendiremediğini görüyorum." ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin demokratikleşmede geriye dönüşü olmayan yola girdiğini vurgulayan Gül şöyle konuştu: "Türkiye demokratik standartlarını geliştiren bir ülkedir. Kopenhag Kriterleri'nin çoğunu gerçekleştirmiş bir ülkedir. Türkiye'de çoğunluğa inanılmıştır. Çok partili sistemde, farklı partilerin farklı fikirlerinin olması normaldir. Farklılıkları Türkiye'nin zenginliği olarak görülmüştür. Bunları ayrımcılık olarak görenlere de karşı çıkmıştır. Türkiye çok kararlı bir şekilde yoluna devam edecektir. Gerginliğin, çatışmaların hiç kimseye faydası yoktur. Bütün problemler demokratik yollarla aşılabılır. Türkiye'yi 20 yıl önceyle 30 yıl önceyle mukayese ettiğinizde demokratik standartlarımız ne kadar yüksekse ileride daha da yüksek olacak. Türkiye bütün vatandaşlarına sahip çıkmıştır. "

### **Liderler zirvesi mümkün görünmüyor**

Cumhurbaşkanı Gül, çağrısına verilen cevaplar çerçevesinde liderler zirvesi ihtimalinin ortadan kalktığını ima etti. Cumhurbaşkanı, "Ben bir ön çalışma yapıp bunun olabilirliğini görmem gerekir demiştim. Böyle bir çağrıdan önce olabilirliğini görmem lazım. Bir ön çalışma bu şekilde yapılmış oldu. Artık belki başka yollardan olabilir. Tek tek olabilir." dedi. Gül, ayrıca daha önce birebir yaptığı görüşmelerde aktardığı bilgileri muhafaza ettikleri için parti liderlerine teşekkür etti.